П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]от 10 апреля 2017 года   						                           № 47

О внесении изменений в постановление
Администрации Судоверфского сельского
поселения Рыбинского муниципального
района от 23.04.2014 года № 91 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях  премирования,
оказания материальной помощи, единовременной
выплаты работникам администрации
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации",	Законом Ярославской области от 27.06.2007 N 47-з "О муниципальной службе в Ярославской области", постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области», решением  Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения второго созыва  от 17.11.2010 № 51 «О размерах и условиях оплаты труда, пенсионном обеспечении лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Судоверфского сельского поселения», (с изменениями от 29.02.2012 № 125), постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 01.03.2012 № 47 «О размере и условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Судоверфского сельского поселения», (с дополнениями от 23.04.2014 № 90), администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 23.04.2014 года № 91 «Положение  о порядке и условиях премирования,  оказании материальной помощи, единовременной выплаты работникам администрации Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2.4. раздела 2 в следующей редакции:
«2.4. Премия выплачивается в размере одного должностного оклада за многолетний и добросовестный труд в связи с юбилейными датами (50 лет, 55 лет, 60 лет и далее), на основании распоряжения администрации Судоверфского сельского поселения.».
1.2. Дополнить пунктом 4.2. раздел 4 следующего содержания:
«4.2. Работникам администрации выплачивается единовременное поощрение при увольнении, в связи с выходом на пенсию, в размере трехкратного ежемесячного должностного оклада на основании распоряжения администрации Судоверфского сельского поселения.».
2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения							Н.К. Смирнова